

akce: Přístavba výtahu, pavilon 8- 9 Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Elektroinstalace

pozice	č.ceníku	popis	jedin.	množství	montáž	
					jednotková cena	celkem cena
rozvaděče						
přípojková skříň						
nn_47	741210001	přípojková skříň vestavná PPS 6x 160	ks	1	2000	2000
nn_48	741320041	nožové pojistky PN000 gG 63A	ks	3	100	300
nn_49	741320041	nožové pojistky PN000 gG 100A	ks	3	100	300
elektroměrový rozvaděč						
nn_50	741210001	elektroměrový rozvaděč PER 1/3f/80 3.1.2.	ks	1	2000	2000
nn_51	741320173	jistič 3P 50A/C 10kA	ks	1	400	400
nn_52	741331032	elektroměr třífázový jednosazbový do 80A 3f	ks	1	2000	2000
rozvodnice RV						
nn_53	741210001	rozvodnice zapuštěná RZG-Z-1S14 14 modulů	ks	1	1500	1500
nn_54	741310452	vypínač 3P 63A MSO-63-3	ks	1	130	130
nn_55	741320174	jistič 3P 50A/C	ks	1	400	400
nn_56	741320103	jistič 1P 10A/B	ks	1	35	35
nn_57	741321042	proudový chránič dvoupólový s nadproudovou ochranou 2P/16A/30mA OLI-16B-1N-030A	ks	1	260	260
uzemnění						
nn_58	741420011	uzemňovací drát FeZn pozink. pr.10	m	15	75	1125
nn_59	742420022	křížová svorka SK nerez	ks	2	75	150
nn_60	742420022	zkušební svorka – litina, SZ	ks	1	75	75
nn_61	742420022	svorka k zemnicí tyči, SJ 02	ks	1	75	75
nn_62	741440031	zemnicí tyč ZT 1500 plná	ks	1	150	150
nn_63	742420022	svorkovnice ochr.pospojování typ 1809	ks	1	75	75
nn_64	741112302	skříňka v krytí IP65, GW44207 (190x140x70)	ks	1	75	75
nn_65	742420022	svorka zemnicí ZSA 16	ks	3	75	225
spínače						
nn_66	741310413	vypínač 4-pólový, 63A se zámkem (pro výtah)	ks	1	300	300
nn_67	741310201	jednopolový spínač kolébkový,IP44 pod omítku	ks	1	120	120
nn_68	741310233	střídavý přepínač kolébkový, IP20 pod omítku	ks	1	120	120
nn_69	741310022	střídavý přepínač IP44, nástěnný	ks	1	120	120
zásuvky						
nn_70	741313051	zásuvka jednoduchá 230V, IP44 nástěnná	ks	1	75	75
nn_71	741313001	zásuvka jednoduchá 230V, IP20 bílá	ks	1	75	75
úložný materiál						
nn_72	741112061	přístrojová krabice pod omítku KU 68/2-1901	ks	2	15	30
nn_73	741112001	krabicová rozvodka pod omítku KU 68/2-1903	ks	2	15	30
nn_74	741112301	rozvodka nástěnná v krabici 8107 KA, IP44	ks	6	20	120
nn_75	741110511	elektroinstalační lišta LV 24 x 22	m	33	40	1320
nn_76	741110511	elektroinstalační lišta LV 40 x 40	m	12	40	480
kabely a vodiče						

akce: Přístavba výtahu, pavilon 8- 9 Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Elektroinstalace

pozice	č.ceníku	popis	jedin.	množství	montáž	
					jednotková cena	celkem cena
nn_77	741122624	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, J 4x25mm ² odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	50	30	1500
nn_78	741122624	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, J 5x25 mm ² odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	3	30	90
nn_79	741122624	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, J 5x16 mm ² odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	2	30	60
nn_80	741122611	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, J 3x2,5 mm ² odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	20	30	600
nn_81	741122611	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, J 3x1,5 mm ² odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	40	30	1200
nn_82	741122611	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, O 3x1,5 mm ² odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	20	30	600
nn_83	741120301	vodič CYA 10 zž	m	30	30	900
ukončení celoplastových kabelů						
nn_84	HZS	kabelová oka	hod	3	330	990
svítidla						
nn_85	741371104	zářivkové svítidlo nástěnné, tř.isol.II, 2x 11W-např. BÍGL-D-211,IP43		4	350	1400
nn_86	741371104	zářivkové svítidlo uzavřené, plastový kryt 2x 36W IP66-např. VIPET-I-PC-236EP		1	350	350
ostatní						
nn_87	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	135,0	5,0	675
nn_88	HZS	práce nezahrnuté v cenících 21_M a46 -M	hod	42	250	10500
nn_89	HZS	koordinace profesí	hod	4	300	1200
nn_90	HZS	zakreslení skutečného stavu	hod	4	500	2000
nn_91	HZS	vedení do provozu	hod	2	1500	3000
nn_92	R	doprava montážního materiálu	ks	1	2000	2000
nn_93	741810001	revizní zpráva do 100 000,-Kč montážních prací	ks	1	4500	4500
nn_94	R	zařízení staveniště 3,5% z mat+mont.	ks	1	2655,21	2655,21
materiál celkem bez DPH						48285,21